LEI Fi;DERAL NQ 8 ~6-!".·,~·9"9·~---l--~':'
P ·- ..,,,,,,.. . ., · ►

Consórcio Intermunicipal de UBLIQUEI O PRêSENr::: b_;;, -~;:
Gestão Integrada de Resíduos Sólidos f"J ... EIR .. · -, · ·••
dos Municípios de Firminópolis, São Luís • 1 O TEOR NO P' ,'\,.,~ e ;:_A

d M t B I T • . e h . d G ., SEDE ooc,~10.t". .. . ._. .. , t,, e on es e os, urvarna e ac oe1ra e 01as. ,.. , ·.;;J

OGJR..S SÃO LUÍS OE MO'·•T~~ 01."i ,.._,. "O

PORTARIA Nº 10/2020 - CIGIRS, 04 de março de 2020. • n6 f ~:

"CONCEDE DIÁRIA A EMPREGADO PÚBLICO DO CIGIRS ~ ,

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE
RESÍDUOS SÓLIDOS-CIGIRS, dos municípios de São Luís de Montes Belos ,
Firminópolis , Turvânia e Cachoeira de Goiás , no uso de suas atribuições
legais conferidas por lei , de acordo com o que dispõe o Decreto nº.
001/2020 de 06 de JANEIRO de 2020.

R E S O L V E:

a.- Conceder 01 (uma) diária para cobrir despesas de viagem, no valor
de R$ 150,00 (cento e cinquenta reais) , conforme Decreto Nº 001/2020,
art. 1º, II (em anexo) , ao empregado público Fabrício Rômulo Teixeira ,
Lotado no Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos
Sólidos-CIGIRS, inscrita no CNPJ nº 20 . 808 . 466/0001 - 25 , com sede na
cidade de São Luís de Montes Belos , para custear despesas de viagem com
seu próprio carro , deslocando- se da sede do CIGIRS ao município de
CACHOEIRA DE GOIÁS, protocolar Ofícios de n º 20 e 21, solicitando o
repasse de custeio mensal como também solicitando o valor do repasse
das obras referente a 2ª de 4 parcelas do contrato de rateio 004/2019.

b. - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação ,
revogadas as disposições em contrário .

Cumpra - se e Publique - se .

GABINETE DO PRESIDENTE DO CIGIRS , CACHOEIRA DE GOIÁS , 04 de março de 2020 .

R E C I B O Bruto R$ 150,00

Recebi do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS
SÓLIDOS-CIGIRS, a importância em cheque no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais) , proveniente do pagamento de diária para custear
viagem ao município de Cachoeira de Goiás .

Por ser verdade assino o presente em duas vias de igual teor .

São Luís De Montes Belos/Goiás , 04 de março de 2020 .

..
Fabríc· Rômulo Teixeira

Di 7 do CIGIRS

C()n5Gtr.ló IMH fl'IUll.lt.ip i tt
GPSI.IO l11tilg,ntfa Ué Restd110' ·So!1;Jc,,t
d•"'> t.• ,ptQS •• . n!, SAo Luli

•' .' Oe'lcs, Í(, lilf • .,Y, (1, o

DECRETO Nº 001/2020 - CIG!RS,. OE 06 DE JANEIRO OE 2020.
t ~~,. 0.S · /J.

.~r,e/ au:
SEtff E .. 1

· JO ;, OA

SÀDl,UÍS O MONit t}· o· GO

e. a .1..P.J. .. , 2~
Pit rj::,-- .........

"D.tSPÕE SOBRE A CONCESSÃO, O
PAGAMENTO, E A PRF.STAÇÂO DE CONTAS OE
DIÁRIAS AOS EMPREGADOS PÚBLICO$ 00
CIGIRS , E DA ól11'~ PROVIPÊNCIAS"

r.; PHF.SL EN' F: DO CONSÓRC O INTE.RMUlUCIPAL DE GES'l'ÀO INTEGRADA DE
~SÍDUOS SÓLIDOS .... C'.tGIRS , Mu 1l 1 os d Sã· 1( 5 j i• JJ 1 HaL ~ 1

: ''")T' n·,rol;", <I d. t15r.) CL t.HI -· • t.i:i td ,( es
le e e , e p ~e E' ) C -i •IRS!

paq;:i.rr> n~ ) (J

C!GJRS a fr I o vrn viag 1

Or OS
't'\.~v1nia "'
J lTF.:i~'-1 Ji 1.ICI PAL OE GE: 'I'A

DECRETA:

i-~r:. l O
• - Sí'f' o e •

~- ... r:r1v , :--, d>:! po.rroc r i a
1/•.r.ific l

1 egul · s con i ·õ,~.
onc ~tOS -mp ·e e ( -,

o
do

AH UI~;

od"r l-gis11·:t•,o ,
01:: r ,ín6polis, São Lnís

. .... • 1,1:-.; , iw g .int-s
1: lTbr,Ri\fY 01:; R · . f DUOS ·ó.LI fJOS -

r ,1 t i._,._ados
vo _ ca rn, d~
Múnt s 8"1csr

CO~SÓRClO
C GIRS.

aos r i'1~ li cos cio t:IGIRS,
ss M1u 1 i"p~. , ar 6s se

011°~ \lf.l- ,, S :

l.u,;.Sncia a
J.,, t•t 75 , 0ú (•· a

.o
c.;i.ncú r,i. is;;

30 (L-in n} qu.i tôrr,m.ros e

· . vi,L di ri , o vv1c,r

G ,..( til1 Jt) •IJ\ V l - gron~
,:::. · ljn,-1 a ri se r·v1 ~o

t: ,:.l"

C'.
Ul 10!. (.i .. ri$ 1 50 , 00 { c,;in ient

III . ,~1 1 11.clc, .-=,rn vi •fJ ns I ou · r
90 n:,v~ni:.1} q1.:iVm t ro·-. ::, ctis • «'."1nc· d, c~so
1clo <le t$ 2 ,0 , 0~ (du2en · os e disl ;

rv .

V .
j,:.

_tn VÍ"' 1J t.!ltl

tiátia no v.-1.lor:

vi aq m :i Bt "'i · ·t , ,:as , •"rn 1u1;::
U.u iumH ·os r i:: 1 ;

rvlço rlo CTGJR com mn·s A

s •-·r m.;vid di..:ir1(J n,

1 o .

t·C·Ir } 'ª

.201('. .

CoM.ótCJO 1,,t~rmun11.,1pJI d
ol1dõ

l.uii

Sera cc.·mc .di ·1 ,10::; em r
(i Pt sl<..,CO ,. dêSS, f\llt:cJt:f.iUÍ

- p . .. ,
ia do

p t:)V ·'J

1a 'ô í úbli
·io CIG R ..

,úblicos 'lo t.:1 G LRS, - : ravés ele

o Ç • TR~ , de.3 ig: ido
Pr-fei o::; e n

seru vi 1

V iG91';!TT1

a:i .::1 e

d,-d a d sud I tiL-.li.caç o .

OGIRS

Consórcio Intermunicipal de
Gestão Integrada de Resíduos Sólidos
dos Municípios de Firminópolis, São Luis

de Montes Belos, Turvânia e Cachoeira de Goiás.

Oficio nº 20/2020 - CIGIRS

São Luís de Montes Belos , 28 de fevereiro de 2020 .

Exmo. Sr. Prefeito
Geraldo Antônio Neto
Cachoeira de Goiás - GO

Prefeito ,

A par de cumprimentá- lo , venho através do presente , solicitar

de Vossa Excelência que efetue o repasse das despesas de custeio do

CIGIRS , referente ao 1° semestre do exercício de 2020 , conforme ata do

dia 09 de dezembro de 2019 , no valor de R$ 1.732,85 (mil e setecentos

e trinta e dois reais e oi tenta e cinco centavos) , e repassado em

favor do Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada de Resíduos

Sólidos - CIGIRS, dos Municípios de Firminópolis, São Luís de Montes

Belos, Turvânia e Cachoeira de Goiás, autarquia pública municipal de

di r ei to público , inseri ta no CNPJ (MF) sob n º 20 . 8 08 . 4 66/ 0001 - 25 ,

sediando no Mun i cípio de São Luís de Montes Belos , Estado de Goiás , na

Rua Rio da Prata , 662 , Centro , na Conta Corrente: 311-4,

1943, Operação: 006, Caixa Econômica Federal, referente ao

Agência:

Contrato de Rateio nº 04/2020, mês de fevereiro de 2020.

Sem mais para o momento , apresentamos os nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração .

Fabríc· o Teixeira
Dir CIG IRS

-
1\.

'

..

hoelra
Golã

Trabalho é o nosso lema.
O progresso nossa rnlssllo.

PROTOCOLO li
•--

,,,, . -,

PROCESSO: 0000657 /2020

TRAMITAÇAO:

NOME: 11864 - CIGIRS-CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO

DATA: Ó4/03/2020 13:53 VENC.:

VALOR: 0,00

ASSUNTO: OFICIO PARA O PREFEITO Nº: 5/2020

DESCRIÇÃO:
REFERENTE AO 1° SEMESTRE DO EXERCICIO DE 2020, CONFORME

ATA DO DIA 09/12/20 19, CONFORME DESCRITO.
• l

NO MUNICIPA

elr
olá

Trabalho 4 o nosso lema.
O prog,-.••o no••• ml•••o.

PROCESSO: 0000656/2020

TRAMITAÇÃO:

NOME: . 11864 - CIGIRS-CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO

DATA: 04/03/2020 13:44 VENC.:

VALOR: 0,00

ASSUNTO: OFICIO PARA O PREFEITO N': 4/2020

DESCRIÇÃO:

REFERENTE O REPASSE DA 2' DE 4' PARCELAS NO VALOR DER$
3.234,63 (TRÊS MIL E DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E SESSENTA E
TRÊS CENTAVOS), REPARCELAMENTO ESTE RESULTANTE DA ASSEMBLÉ IA
DO DIA 09/12/2019,ORIGINÁRIO DO CONTRATO DE RATEIO 004/2019.

OGIRS

Consórcio Intermunicipal de
Gestão Integrada de Resíduos Sólidos
dos Municípios de Firminópolis, São Luís

de Montes Belos, Turvânia e Cachoeira de Goiás.

Oficio nº 21/2020 - CIGIRS

São Luís de Montes Belos , 28 de fevereiro de 2020 .

Exmo . Sr. Prefeito
Geraldo Antônio Neto
Cachoeira de Goiás-GO

Senhor Prefeito ,

A par de cumprimentá-lo , venho através do presente ,

solicitar de Vossa Excelência que efetue o REPASSE da 2ª de 4ª

PARCELAS no valor de R$ 3. 234, 63 ( três mil e duzentos e trinta e

quatro reais e sessenta e três centavos) , REPARCELAMENTO este

resultante da assembléia do dia 09 de dezembro de 2019 , ORIGINÁRIO DO

CONTRATO DE RATEIO 004/2019, sendo seu valor global de R$ 12.938,50

( doze mil e novecentos e trinta e oi to reais e cinqüenta centavos) ,

que transfere recurso financeiro para realização de obras no aterro

sanitário .

Solicitamos o pagamento na Conta Corrente: 311-4, Agência:

1943, Operação: 006, Caixa Econômica Federal, o mais breve

possível , para que não prejudique o andamento do cronograma de obras

do Aterro Sanitário .

Sem mais para o momento , apresentamos os nossos protestos de
elevada estima e distinta consideração .

mulo Teixeira
r do CIGIRS

Comp. Banco Agência CI Conto (2 Série

018 104 1943 O 060003 11 -4 4 AAA
Í Pague por este • ' ~: ota 10, ""GdA 0100031 1-• ~ , 4A.a.

i cheque a quantia de ,<I C~,.,~ Jt.lA/ -
" "

SAO LUIS DE MONTES BELOS
AV HERMOGENES COELHO, 2085
S.LUIS DE MONTES BELOS-GO
CONFECÇÃO: 02/2020

900596 0 18

Cheque n•

900596
,oon,

,,,., )O

104 l U J

(3

o

06000311 -4 ◄

L__

--

CLIENTE sA NcÂRIO

DESDE 02/2015